* voluntate

* consule-

re.

* habitum

non intro-

eundi, sine

habitum in-

troeundi

XIII.

De his qui ad exitū veniunt,
etiam hunc lex antiqua regula-
risque seruabitur; ita ut si quis
egreditur e corpore, ultimo &
maxime necessario viatico mi-
nime priuetur. Quod si despera-
tus, & consecutus communio-
nem, oblationisq; particeps fa-
ctus, iterum conualuerit; sit in-
ter eos qui communionem ora-

ANNO
CHRISTI
325

* πάλιν

* οὐκ

* ἡμεῖς δὲ
ὑποπέσω

* ἡμεῖς δὲ

tionis tantummodo consequuntur. Generaliter autem omni cui libet in exitu posito, & poscenti sibi * communionis gratiam tribui, episcopus * probabiliter ex oblatione dare debet.

* eucharistia postquam probauerit, dare

XIV.

De catechumenis * lapsis, sancto & magno Concilio placuit, ut tribus annis sint inter audientes tantummodo; post haec autem cum catechumenis orient.

* &

XV.

Propter multam perturbationem, & seditiones quae fiunt, placuit consuetudinem omnimodis amputari, quae praeter regulam in quibusdam partibus videtur admitti; ita ut de ciuitate ad ciuitatem non episcopus, non presbyter, non diaconus * transferatur. Si quis autem post definitionem sancti & magni Concilii tale quid agere tentauerit, & se huiusmodi negotio mancipauerit; hoc factum profus irritum ducatur, & restituatur ecclesiae, cuius fuit episcopus, aut presbyter, vel diaconus ordinatus.

* transferat.

XVI.

Quicumque temere * aut periculose, neque timorem Dei pra oculis habentes, nec agnoscetes ecclesiasticam regulam, discedunt ab ecclesia, presbyteri, aut diaconi, vel quicumque sub regula profus existunt: hi nequaquam debent in aliam ecclesiam recipi, sed omnem necessitatem conuenit illis imponi, ut ad suas parochias reuertantur. Quod si non fecerint, oportet eos communionem priuari. Si quis autem ad alium pertinentem audacter inuade-

* ac

καθολου ἢ καὶ ἀπὸ παντός οὐ προσώω ἔξοδόντος, αἰσῶντος τε μεταχρῖν διχαρισίας, ὁ Ἐπίσκοπος μὲν δουμασίας Ἐπίδοτω.

ANNO CHALC. 335.

* μεταδόντος ἐν τῇ εὐχαριστίᾳ.

id.

Περὶ τῶν κατηχουμένων καὶ παρ᾽ ἐπιστόνων, ἐδόξε τῇ ἁγίᾳ καὶ μεγάλῃ συνόδῳ, ὥστε τριῶν ἐτῶν αὐτῶν ἀκροαυμένοις μόνον, μὲν ταῦτα ἄλλως μὲν τῶν κατηχουμένων.

id.

Διὰ τὸ πολὺν ταραχὴν καὶ τὰς εἰσὸς τὰς γινόμενας, ἐδόξε πανταπασὶ περιμετρίως τὴν συνήθειαν τὴν παρὰ τὸ κανόνα ὑπερῆσαι ἐν τοῖς μέρεσιν ὥστε ἀπὸ πόλεως εἰς πόλιν μὴ μεταβαίνειν, μήτε Ἐπίσκοπον, μήτε πρεσβύτερον, μήτε διάκονον. εἰ δέ τις μὲν τῆς ἁγίας καὶ μεγάλης συνόδου ὅρον, τοιούτων ἡνὶ Ἐπιχρήσειεν, ἢ Ἐπίδοι ἐαυτὸν περιμαλὶ τοιούτων, ἀκυροποιήσεται ἔξ ἅπαντος τὸ καθολικόν, καὶ ἀποκαταστήσεται τῇ ἐκκλησίᾳ, ἢ ὁ Ἐπίσκοπος ἢ ὁ πρεσβύτερος ἢ ὁ διάκονος.